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※☑を記入して下さい

数量 小　計

101

102

103

105

106

107

120

200

203

211

700

811

809

B004

□  午前中

□  12時～14時

□  14時～16時

円 □  16時～18時

660円 円 □  18時～21時

5,500円以上で無料 円

440円

　

 

フ リ ガ ナ 送
付
先
住
所

氏　名

電話番号

お支払方法

代金引換 （440円）

価格商 品 名

3,850円 　クレンジングクリーム　（メイク落とし）

 □ゆうちょ　□三菱UFJ

【振込先】

現金のみ

銀行振込

4,950円

8,800円

8,800円

22,000円

5,500円

11,000円

6,600円

配達希望

1,080円

1,080円

9,936円

 　桑茶　パウダー　60ｇ　　　　　 　  ※消費税8％

 　桑茶　スティック (1ｇ×20包)　　  ※消費税8％

 　かいこ冬虫夏草　240カプセル 　※消費税8％

1,080円 　桑茶　茶葉　　　100ｇ　　　　　  　※消費税8％

 1,650円

1,980円

 　Mayuco（まゆこ） ハンドクリーム

 　Mayuco　ナチュラルモイスチャーソープ（石けん）

 　Mayuco（まゆこ） ｵｰﾙｲﾝﾜﾝ　ｼﾞｪﾙｸﾘｰﾑ

（税込表示）

代引手数料

※沖縄・離島は除く（詳しくはお問合せ下さい）
商品合計

送料・手数料

お支払合計

 　クリーミィソープ  　（洗顔料）

 　パーフェクト ローション　（化粧水）

 　パーフェクト ミルク　（乳液）

 　パーフェクト モイスチャークリーム（夜用クリーム）

 　UVベース　（日焼け止め・化粧下地）

 　パーフェクトエッセンス（美白・保湿総合美容液）

 □ 配達希望なし

送　料

　　　　月　　　　日

〒222-0033 横浜市港北区新横浜2-6-3-3F ℡045-471-5888

●ゆうちょ銀行

記号 ００１１０７

番号 ３７３１７４

●三菱UFJ銀行

港北ﾆｭｰﾀｳﾝ支店

普通 ０６５５０６７

㈱ファランドール

※振込手数料のご負担をお願い

します。

※お届け先により希望に

添えない場合があります。

※返品につきましては商品到着後、７日以内にご連絡願います。お客様のご都合による返品の場合は、返送の送料はご負担願い

【注文書】
FAX FAX 045-471-4103

0800-1000-103電話でのご注文・

お問合せはこちら

（通話無料）

9：00～17：00（平日）

●お誕生日 月 日

〒 －


